



Inify
Laboratories

Inify Laboratories AB

Kvartalsrapport tredje kvartalet 2023

Det här är Inify Laboratories

Vår vision: Världsledande cancerdiagnostik för alla!

Vilka vi är

Vi är ett tvärprofessionellt team som omfattar företags-, teknisk-, laboratorieverksamhet och medicinsk expertis. Alla med stor kompetens inom sitt individuella område och med lång erfarenhet inom sjukvård och patologiområdet ur flera olika perspektiv.

Vad vi gör

Inify Laboratories har byggt och etablerat ett ultramodernt laboratoriekoncept som tillhandahåller cancerdiagnostik inom histopatologi, initialt för att diagnostisera prostatacancer. Diagnostiska tjänster erbjuds både offentliga och privata vårdgivare. Affärsmodellen och den tekniska strukturen möjliggör skalbarhet i både volym, diagnos och geografisk expansion.

Hur vi gör det

Vi har utvecklat en unik struktur av system och processer vilka möjliggör ett helt digitalt, standardiserat och AI-stött arbetsflöde för att optimera kvaliteten och förkorta svarstiderna. Tjänsterna erbjuds för utvalda cancertyper där specialisering kombineras med ett optimalt system, där sömlös maskin-människa-integration är standard.

Varför vi gör det

Klinisk patologi är för närvarande under stor press, med hög arbetsbelastning och begränsade – till och med minskande – resurser i många regioner. Åldrande befolkning, ökande cancerincidens och tätare undersökningar och screeningprogram ökar arbetsbördan ytterligare. Att lösa problemet med enbart arbetskraft är helt enkelt inte möjligt, då det råder en akut brist på medicinsk personal inom patologi. Hög arbetsbelastning i kombination med begränsad tillgång till specialiserad expertis och modern teknik ökar risken för diagnostiska fel samtidigt som tid och investeringsutrymme för

Höjdpunkter tredje kvartalet

- On-boarding av kunder
- Ackrediteringsprocessen fortskrider snabbt
- Kassa vid periodens slut 83.8 miljoner SEK

Nyckeltal	Q3 2023	Q3 2022	Helår 2022
Genomsnittligt antal aktier	45 236 7506	45 236 750	34 519 438
Resultat per aktie (SEK)	-0.24	-0.22	-0.98
Soliditet	93.4%	94.7%	91.0%
EBITDA (MSEK)	-11 011	-9 134	-42 274



“Återkopplingen från våra kunder är mycket positiv och vi levererar med god marginal, provsvaren på utlovad tid.”

VD-ord

Etableringsfas inledd, första hela kvartalet med kontinuerligt inflöde av prover för prostatacancerdiagnostik.

Hanteringen av prostataprover från patienter inleddes planerligt i juni. Den inledande fasen har använts för optimering av alla steg från provtagning till rapportleverans. Det var idealiskt att göra detta arbete under sommaren när antalet prover är begränsat. Arbetet utförs i nära samarbete med våra kunder. Öppnandet av laboratoriet gjorde det möjligt för oss att påbörja processen för ackreditering. Återkopplingen från våra kunder är mycket positiv, vår konsekventa kvalitet och snabba svarstider värdesätts.

Urologiklinikerna

Under kvartalet har vi optimerat processen tillsammans med våra kunder för att säkerställa att den sker på ett så smidigt och effektivt sätt som möjligt. Volymerna är än så länge begränsade, vilket till dels ligger i att prostatacancerdiagnostiken är lägre under semestertid då färre patienter går och tar prover och kliniker håller stängt under en period. En annan faktor är vår pågående ackrediteringsprocess, en viktig del för verksamhetens utveckling som prioriterats högt. Dessa faktorer ligger i linje med vår förväntan. Vår framgång vilar på att vi fortsätter att ansluta kunder med vår strukturerade process, och säkerställer att vi levererar på våra kundlöften.

För varje ny kund (klinik) sätter vi upp en digital infrastruktur för säker och smidig överföring av remisser och provsvar, vilket är en process som vi arbetat intensivt med att optimera. Därtill skall logistiken organiseras för den fysiska upphämtningen av prover samt leverans av provtagningsmaterial till kunderna.

Vi har fortsatt fokus på kundmöten för att öka marknadskännedomen och introducera vår tjänst. Behovet och mervärdet för patienter och kliniker bekräftas tydligt och vi upplever ett brett stöd och en ty-

dlig önskan om att utnyttja våra tjänster.

Systemutveckling

Vi ser en allt större konkurrensfördel med vårt egenutvecklade laboratoriesystem där vi har minimerat beroenden av externa leverantörer. Det ger oss en flexibilitet att hela tiden kunna hålla oss i teknikens framkant genom effektivt, kontinuerligt utvecklingsarbete på daglig basis. Utveckling och förbättringar som tar månader eller år att införa i ett traditionellt laboratoriesystem görs inom loppet av veckor, ibland rent av inom timmar hos oss. Detta gör att vi kan vidareutveckla våra tjänster med högsta effektivitet och kvalitet tillsammans med våra medarbetare och kunder.

Ackrediteringsprocessen

I slutet av september hade vi granskningsbesök av Swedac som är kontrollorgan för medicinska laboratorier. Resultatet av granskningen blev ännu en bekräftelse på hur vi som team levererar på högsta nivå. Med endast ett fåtal mindre anmärkningar lämnade granskningsexperterna oss med en mindre lista av åtgärder som vi tog oss an omgående. Dessa experter, som regelbundet besöker laboratorier för granskning, imponerades av vår verksamhet och bekräftade att det vi har är något helt nytt och unikt. Att få en nyskapad

laboratorieverksamhet som Inify ackrediterad inom 6 månader från öppning hade varit ytterligare en storartad bedrift. Med detta resultat ser vi goda förutsättningar för att klara det, vilket skulle vara en viktig milstolpe och kvalitetsstämpel för verksamheten.

Utsikter framåt

Vårt team fortsätter att imponera med kompetens och engagemang, vilket inte minst manifesterats i utfallet från granskningen inför ackreditering. Allt är väl genomtänkt och förankrat i hela organisationen som genomsyras av ett högt kvalitetstänk.

Vi fortsätter framåt med fullt fokus på att etablera oss genom att växa kundbasen samtidigt som vi kontinuerligt utvecklar systemet vidare.

Bekräftelsen och stödet vi får från befintliga och presumtiva kunder samt andra intressenter är mycket tydlig. Det är det viktigaste kvittot på värdet vi skapar och det stärker vår tro och optimism om en stark utveckling framåt, detta är bara början.

Fredrik Palm
Verkställande direktör



“Det är med glädje
och tillförsikt som jag
konstaterar att framtidens
patologi redan är här.”

Reflektioner från Inifys medicinska chef

I juni i år tog Inify Laboratories emot sina första patientprover för prostatacancerdiagnostik. Sedan dess har vi dagligen analyserat vävnadsbiopsier från prostata i en högeffektiv, standardiserad, helt digital diagnostikprocess. Resultaten har varit entydigt positiva, både internt och från den övriga sjukvården.

Laboratoriepersonalen kan i vårt laboratorium arbeta effektivt och ge underlag för högsta digitala bildkvalitet, teknik-teamet arbetar kontinuerligt för att utveckla vår mjukvara för ännu högre kvalitet, processeffektivitet och patientsäkerhet och som patolog ställer jag diagnoser i en unik digital miljö av högsta klass med stöd av AI-algoritmer för cancerdetektion.

Vi håller konsekvent våra löften: Alltid svar inom fem arbetsdagar från biopsitagning. Dessa snabba svar gör att urologerna, som behandlar patienterna, redan nu har börjat lägga om sina rutiner för att snabbare ta tillbaka patienterna på återbesök och komma till behandlingsbeslut. Detta gör att patienternas väntan på besked minskas med, ibland, flera veckor samt att de som har behov av ytterligare vård snabbare kan komma till den. Våra, i samråd med erfarna urologer, egenutvecklade patologirapporter är grafiska och strukturerade vilket gör dem tydliga och ökar patientsäkerheten. Sammanfattningsvis, klinikerna som skickar prostatabiopsier till Inify Laboratories är mycket nöjda med vår diagnostik och våra svarstider.

Nyckeln till vår snabba utveckling och höga kvalitet är våra tvärprofessionella utvecklingsteam innehållande bland an-

nat patologer, biomedicinska analytiker, mjukvaruutvecklare, ingenjörer och AI-utvecklare. Ett modernt kliniskt patologiskt laboratorium innehåller en mängd komplexa processer och olika professioner har olika unika kunskaper om de olika delarna av processerna. Genom att dagligen arbeta tillsammans i utvecklingsteam har vi, på kort tid, kompromisslöst opti-

“Laboratoriepersonalen kan i vårt laboratorium arbeta effektivt och ge underlag för högsta digitala bildkvalitet ”

merat hela vävnadsprovets väg från biopsitagning på urologikliniker, genom vårt diagnostiska laboratorieflöde, till patologirapporten, som ligger till grund för patienternas vidare vård. Vi har ett brett kontaktnät inom urologi och patologi, såväl i Sverige som utomlands, vilket ger oss unika möjligheter att snabbt ta in kunskap

om möjligheter och behov inom prostatacancerdiagnostik. Vi har samlat all expertis som krävs, byggt och öppnat vårt laboratorium, utvärderat vår diagnostiska prestanda och är nu redo att brett erbjuda våra diagnostiktjänster inom sjukvården. I dessa tider, när väntetiderna för cancerutredningar är långa och sjukvården går på knäna, är vägen framåt helt klar: Inify Laboratories ska erbjuda snabb och säker diagnostik av högsta kvalitet till alla patienter som behöver den. Alla patienter kan, med Inify Laboratories, få snabb och säker prostatadiagnostik oavsett var man bor.

Det är med glädje och tillförsikt som jag konstaterar att framtidens patologi redan är här.

Claes Lindh
Medicinsk chef

Tredje kvartalet 2023

Företagets historik och utveckling

Inify Laboratories AB är ett svenskt företag med organisationsnummer 559345-4431 och säte i Stockholm. Bolaget bildades i november 2021 som ett dotterbolag till ContextVision AB. Efter beslut vid en extra bolagsstämma i december 2021 knoppades Inify Laboratories av genom en utdelning av aktier, vilken genomfördes i februari 2022. Under 2022 byggde företaget sina första laboratorie- och kontorslokaler och flyttade in i slutet av 2022. Under januari 2023 bildades ett helägt dotterbolag för att stödja affärsstrukturen med en ändamålsenlig organisation. Laboratoriet lanserade sina patologi-tjänster för vårdgivare i mitten av juni 2023, initialt med fokus på prostatacancer.

Inify Laboratories koncern

Koncernen består av Inify Laboratories AB (publ), organisationsnummer 559345-4431 som moderbolag, och Inify Laboratories Nordics AB, organisationsnummer 559416-6828 som helägt dotterbolag, bildat i januari 2023.

Dotterbolagets verksamhet består främst av att driva den dagliga laboratorie- och diagnostikverksamheten i koncernens första laboratorium i Solna. Moderbolagets verksamhet består av förvaltning av immateriella tillgångar, forskning och utveckling, koncernledning och andra administrativa tjänster på koncernnivå.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader samt realiserade vinster eller förluster som uppkommer från koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras vid upprättandet av koncernredovisningen.

Finansiell utveckling

Efter lanseringen av laboratorietjänsterna i mitten av juni har patientprover bearbetats och diagnostiserats kontinuerligt under tredje kvartalet. Det uppstod vissa kvartalsvariationer under semesterperioden i juli och augusti, då antalet prover var något begränsat. Intäkterna under tredje kvartalet till 284 TSEK (0). Koncernens kostnader består huvudsakligen av personalkostnader och andra externa kostnader.

Rörelseresultat

Inifys rörelseresultat i det tredje kvartalet 2023 var -12,1 MSEK (-9,7). Resultat efter finansiella poster var -10,8 MSEK (-9,7) under samma period.

Kassaflöde och finansiering

Innan avknoppningen från det tidigare moderbolaget (ContextVision) i februari 2022 överfördes tillgångar från moderbolaget till Inify Laboratories uppgående till ett totalt värde om 31,3 MSEK. De överförda tillgångarna omfattade materiella anläggningstillgångar uppgående till 0,7 MSEK, immateriella tillgångar uppgående till 10,1 MSEK och bankmedel till 20,5 MSEK.

Vid en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutades att genomföra en riktad nyemission och en efterföljande reparationsemission om 150 miljoner NOK, för att säkerställa långsiktig finansiering av bolaget. Det emitterade kapitalet betalades in till bolaget under juli 2022.

Kassa och banktillgångar för koncernen uppgick per den 30 september 2023 till 83,8 MSEK (144,5). Kassaflödet för tredje kvartalet uppgick till -11,9 MSEK (131,9). Eget kapital uppgick vid periodens slut till 99,5 MSEK (151,7), vilket gav en soliditet på 93,5% (94,8%).

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar uppgick vid periodens slut till 9,7 MSEK (3,3).

De immateriella tillgångarna består av produkten Inify Prostate™, ett beslutsstödverktyg för diagnostik av prostatacancer. Det utvecklades ursprungligen av ContextVision och förvärvades och vidareutvecklades av Inify Laboratories. Det fungerar nu som en helt integrerad komponent i det internt anpassade laboratorieinformationssystemet. Immateriella tillgångar uppgick vid periodens slut till 6,7 MSEK (8,7).

Lager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet för varulager beräknas genom tillämpning av först in, först ut-metoden (FIFU). Varulagret uppgick vid periodens slut till 358 TSEK (0).

Hyra och leasing

Bolaget tecknade i juni 2022 ett hyresavtal för en kombinerad kontors- och laboratorieanläggning på Campus Solna. Lokalerna har byggts om och anpassats för att passa verksamheten under 2022 och bolaget flyttade in under november 2022. Lokalerna inrymmer både det första laboratoriet och huvudkontoret för företaget. I samband med tecknandet av leasingavtalet erlades en deposition om 875 TSEK. Under fjärde kvartalet 2022 tecknades ett nytt hyresavtal för kontor i Linköping, främst avsett för FoU-verksamhet. De nybyggda lokalerna färdigställdes i januari 2023 och bolaget flyttade in under samma månad.

Anställda

Den 30 september 2023 hade koncernen totalt 22 (16) anställda, samtliga i Sverige.

Incitamentsprogram

På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutades att införa ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda ("Incitamentsprogram för anställda") och ett långsiktigt incitamentsprogram för styrelseledamöter ("Styrelseledamöternas Incitamentsprogram"). Det långsiktiga incitamentsprogrammet består av maximalt 3 935 599 optioner, fördelat på Incitamentsprogrammet för anställda och Styrelseledamöternas Incitamentsprogram. Förutsatt att samtliga optioner utnyttjas kommer detta att motsvara en total utspädning om cirka 8% baserat på antalet utestående aktier vid datumet för denna rapport. Varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny aktie eller teckningsoption som berättigar till en aktie i Bolaget till ett lösenpris om 4,80 NOK. De tilldelade optionerna tjänas in under en 36-månadersperiod och får som huvudregel endast utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande är anställd och övriga villkor för kvalificerade personaloptioner enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Optionsinnehavaren får utnyttja tilldelade och intjänade optioner under perioden från intjänandeperiodens slut till och med det tionde året från tilldelningsdagen.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De största riskfaktorerna och osäkerheterna för Bolaget omfattar, men är inte begränsade till, risker relaterade till den verksamhet och bransch inom vilken Bolaget verkar, juridiska och regulatoriska risker, risker relaterade till bolagets finansiella situation samt risker relaterade till aktierna och noteringen av aktierna på Euronext Growth Oslo. Utöver ovanstående följer ledningen noga och utvärderar regelbundet eventuella risker som kan uppstå till följd av inflation, stigande energipriser eller det pågående kriget i Europa. För mer information om bolagets riskfaktorer hänvisas till det informationsdokument som publicerades i samband med noteringen på Euronext Growth i juni 2022 samt till årsredovisningen för 2022 som publicerades den 12 april 2023. Riskerna och osäkerhetsfaktorerna bedöms inte ha förändrats nämnvärt sedan dess.

Transaktioner med närstående

Transaktioner mellan moder- och dotterbolag uppkommer naturligt i verksamheten då exempelvis lokaler och vissa resurser delas mellan bolagen. Under tredje kvartalet redovisades totala koncerninterna intäkter på 390 TSEK i moderbolaget och motsvarande kostnader i dotterbolaget.

Förutom ovanstående har det inte förekommit några andra väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport avseende tredje kvartalet 2023, som slutar den 30 september 2023, har upprättats i enlighet med

Redovisningsrådets allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). De finansiella rapporterna i sammandrag innehåller inte all information och alla upplysningar som krävs i årsredovisningen.

Moderbolaget bildades den 10 november 2021 och det första räkenskapsåret förlängdes till att omfatta perioden från etableringen till och med den 31 december 2022.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Nya och ändrade redovisningsprinciper

Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har haft effekt på periodens redovisning.

Händelser efter balansdagen

Under perioden från balansdagen och utgivandet av denna rapport har inga väsentliga händelser inträffat.

Aktieägarinformation

- Inify Laboratories AB noterades på Euronext Growth Oslo den 20 juni 2022 under tickern INIFY (ISIN SE0017486103).
- Bolaget har totalt 45 236 750 utestående aktier. Samtliga aktier har lika rättigheter och är fritt överlåtbara.
- Den 30 september hade Inify totalt 1 157 aktieägare.
- Aktuell information om större aktieägare finns på bolagets hemsida www.inify.com. De 5 största aktieägarna per den 30 september 2023 är listade nedan.

	Antal aktier	%	Aktieägare
1	27,181,386	60.09	Gallivant S.á.r.l.
2	4,691,412	10.37	Tauri AS
3	1,964,768	4.34	Günther-Hanssen, Sven
4	1,876,209	4.15	Danske Bank A/S
5	1,372,243	3.03	MP Pensjon AS

Finansiell kalender

Denna kvartalsrapport kommer att publiceras på bolagets hemsida den 24 oktober 2023. För ytterligare information, besök www.inify.com.

24 Oktober 2023 Publicering av Q3 2023 Finansiell rapport

29 Februari 2024 Publicering av Finansiell rapport Q4 och helåret 2023

Nyckeltal SEK 1000

	Q3 2023	Q3 2022	Nio månader 2023	Nov 2021 – Sep 2022*	Nov 2021 – Dec 2022*
Antal aktier vid periodens slut	45 236 750	45 236 750	45 236 750	45 236 750	45 236 750
Genomsnittligt antal aktier	45 236 750	45 236 750	45 236 750	34 519 438	34 519 438
Resultat per aktie	-0.24	-0.22	-0.86	-0.79	-0.98
Soliditet (procent)	93.4%	94.7%	93.4%	94.7%	91.0%
EBITDA	-11 011	-9 134	-37 500	-34 195	-42 274

Företaget använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

* Bolagets första räkenskapsår har förlängts och omfattar 14 månader.

Koncernens resultaträkning i sammandrag SEK 1000

	Q3 2023	Q3 2022	Nio månader 2023	Nov 2021 – Sep 2022*	Nov 2021 – Dec 2022*
Omsättning	284	0	409	0	0
Summa omsättning	284	0	409	0	0
Varukostnad	-131	0	-183	0	0
Övriga externa kostnader	-4 670	-4 127	-16 583	-20 457	-21 974
Personalkostnader	-6 492	-5 007	-21 136	-13 737	-20 299
Avskrivningar	-1 103	-600	-3 255	-1 496	-2 345
Rörelseresultat	-12 114	-9 734	-40 755	-35 691	-44 619
Ränteintäkter	1 342	0	1 880	0	463
Räntekostnader	0	0	0	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	-10 770	-9 735	-38 869	-35 692	-44 157
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-10 770	-9 735	-38 869	-35 692	-44 157

* Bolagets första räkenskapsår har förlängts och omfattar 14 månader.

Koncernens förändring i övrigt totalresultat SEK 1000

	Q3 2023	Q3 2022	Nio månader 2023	Nov 2021 – Sep 2022*	Nov 2021 – Dec 2022*
Periodens nettoresultat	-10 770	-9 735	-38 869	-35 692	-44 157
Övrigt totalresultat					
Övrigt totalresultat som kan omklassificeras till vinst eller förlust i kommande perioder	0	0	0	0	0
Summa övrigt totalresultat	-10 770	-9 735	-38 869	-35 692	-44 157

* Bolagets första räkenskapsår har förlängts och omfattar 14 månader.

Koncernens balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar	September 30, 2023	September 30, 2022	December 31, 2022
Immateriella anläggningstillgångar	6 728	8 746	8 241
Materiella anläggningstillgångar	9 743	3 321	9 341
Övriga finansiella tillgångar	875	875	875
Lager och andra kortfristiga tillgångar	358	0	1 094
Kortfristiga fordringar	4 921	2 640	4 057
Kassa och bank	83 846	144 493	128 521
Summa tillgångar	106 470	160 075	152 128
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	99 503	151 682	138 372
Kortfristiga skulder	6 967	8 393	13 756
Summa eget kapital och skulder	106 470	160 075	152 128

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

	Q3 2023	Q3 2022	Nov 2021 – Dec 2022*
Ingående balans	110 273	5 796	500
Periodens totalresultat	-10 770	-9 735	-44 157
Aktieägartillskott	0	0	31 253
Nyemission	0	155 621	150 776
Utgående balans	99 503	151 682	138 372

* Bolagets första räkenskapsår har förlängts och omfattar 14 månader.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag SEK 1000

	Q3 2023	Q3 2022	Nio månader 2023	Nov 2021 – Sep 2022*	Nov 2021 – Dec 2022*
Omsättning	390	0	390	0	0
Summa omsättning	390	0	390	0	0
Varukostnad	-74	0	-81	0	0
Övriga externa kostnader	-4 602	-4 127	-16 238	-20 457	-21 974
Personalkostnader	-6 195	-5 007	-20 839	-13 737	-20 299
Avskrivningar	-1 096	-600	-3 237	-1 496	-2 345
Rörelseresultat	-11 576	-9 734	-40 005	-35 691	-44 619
Ränteintäkter	1 342	0	1 880	0	463
Räntekostnader	0	0	-252	-1	-1
Resultat efter finansiella poster	-10 234	-9 735	-38 125	-35 692	-44 157
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-10 234	-9 735	-38 125	-35 692	-44 157

* Bolagets första räkenskapsår har förlängts och omfattar 14 månader.

Moderbolagets balansräkning i sammandrag SEK 1000

	September 30, 2023	September 30, 2022	December 31, 2022
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	6 728	8 746	8 241
Materiella anläggningstillgångar	9 607	3 321	9 341
Övriga finansiella tillgångar	1 653	875	875
Lager och andra kortfristiga tillgångar	21	0	1 094
Kortfristiga fordringar	6 029	2 640	4 057
Kassa och bank	82 564	144 493	128 521
Summa tillgångar	106 602	160 075	152 128
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	100 247	151 682	138 372
Kortfristiga skulder	6 355	8 393	13 756
Summa eget kapital och skulder	106 602	160 075	152 128

Moderbolagets förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

	Q3 2023	Q3 2022	Nov 2021 – Dec 2022*
Ingående balans	110 481	5 796	500
Periodens totalresultat	-10 234	-9 735	-44 157
Aktieägartillskott	0	0	31 253
Nyemission	0	155 621	150 776
Utgående balans	100 247	151 682	138 372

* Bolagets första räkenskapsår har förlängts och omfattar 14 månader.

Signaturer

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna kvartalsrapport för perioden 2023-07-01 -- 2023-09-30 ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm, 24 Oktober, 2023

Olof Sandén
Styrelsens ordförande

Fredrik Palm
Verkställande direktör

Martin Ingvar
Styrelseledamot

Magne Jordanger
Styrelseledamot

Alternativa nyckeltal och definitioner

Bolaget använder vissa finansiella mått, inklusive nyckeltal, i sina finansiella rapporter, vilka betraktas som alternativa nyckeltal. Bolaget anser att dessa siffror ger användbar kompletterande information till investerare samt bolagets styrelse och ledning då de möjliggör en bättre bedömning av bolagets finansiella resultat. Eftersom inte alla företag beräknar de ekonomiska siffrorna på samma sätt är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag.

Nyckeltal	Definition	Motivering till användning
Vinst per aktie efter skatt (avkastning på eget kapital)	Periodens resultat dividerat med antalet utestående aktier vid periodens slut.	Vinst per aktie visar bolagets resultat i förhållande till antal aktier och ger ytterligare information om bolagets lönsamhet.
Soliditet	Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar.	Soliditeten visar företagets långsiktiga förmåga att betala sina skulder och är ett komplement till andra nyckeltal. Det hjälper bland annat till vid bedömning av möjligheten till utdelning.
EBITDA	Resultat före räntor, skatter, avskrivningar och nedskrivningar.	EBITDA visar bolagets underliggande utveckling, vilket är värdefullt som en indikation på bolagets underliggande kassagenererande förmåga.

Definitioner

Ackreditering

Ackreditering är ett formellt erkännande av att en organisation är behörig att utföra specificerade uppgifter inom testning, inspektion och certifiering.

Artificiell Intelligens (AI)

Artificiell intelligens är den intelligens som uppvisas av maskiner eller programvaror.

Biopsi

Ett litet vävnadsprov som tagits med en ihålig nål.

Digital Patologi

Med digital patologi avses digitala bilder av histopatologiprover. Digitaliseringen uppnås genom skanning av de preparerade proverna.

Histopatologi

Undersökning av vävnadsprover för att studera de synliga förekomsterna av sjukdom.

Bildanalys

Att bearbeta en digital bild för att beskriva/klassificera dess innehåll eller för att extrahera kvantitativa mätningar.

Maskininlärning

Maskininlärning är läran om datoralgoritmer som förbättras automatiskt genom träning.

Vävnadsprov

Del av en människokropp (t.ex. ett biopsiprov) eller ett organ som ska undersökas av laboratoriet.



Inify
Laboratories

© 2023 Inify Laboratories

Inify Laboratories erbjuder cancerdiagnostik genom ultramoderna laboratorietjänster inom histopatologi. Kvalitet och svarstider optimeras med hjälp av ett helt digitalt, standardiserat och AI-assisterat arbetsflöde. Initialt genomförs diagnostik av prostatacancer. Konceptet är skalbart och kan utökas till att innefatta andra diagnoser. Inify Laboratories är en avknoppning från ContextVision och blev fristående i februari 2022. Bolaget är baserat i Sverige och är noterat på Euronext Growth Oslo med tickern INIFY.